

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres sprawozdawczy  
od 01.01.- 31.12.2017 r.

Lp.	PeBeKa S.A. w PLN	KGHM ZANAM S.A. w PLN	ENERGYKA S.A. w PLN	WPEC W LEGNICY S.A. w PLN	KGHM METRACO S.A. w PLN	CENTROZLOM S.A. w PLN	NITROERG S.A. w PLN	POL-MIEDŹ TRANS Sp. z o.o. w PLN	MERCUS Logistyka Sp. z o.o. w PLN	Grupa Kapitałowa KGHM INTERNATIONAL LTD. w USD	KGHM AJAX MINING INC. w USD	Sierra Gorda S.C.M. w mln USD
1. Przychody ze sprzedaży	525 788 309,94	785 855 292,85	533 164 912,15	145 063 820,69	1 959 429 776,77	692 700 446,25	322 673 130,86	188 262 526,55	997 929 539,24	695 074 967,00	0,00	967,79
a) Przychody ze sprzedaży produktów	525 349 940,72	767 903 570,80	286 102 260,73	86 446 395,07	78 328 498,84	100 533 584,50	321 586 535,97	187 347 991,97	101 576 566,75	695 074 967,00		967,79
b) Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	438 369,22	17 951 722,35	247 062 651,42	58 617 425,53	1 881 101 277,93	592 166 861,75	1 086 594,89	914 534,58	896 352 972,49			
2. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	483 405 721,22	779 508 550,52	489 220 962,04	138 764 931,18	1 884 044 317,21	648 894 696,90	258 672 720,31	182 796 611,33	941 108 958,22	473 371 915,00	0,00	788,60
a) Koszty sprzedanych produktów	483 340 355,22	765 794 078,84	255 963 408,73	70 470 077,76	57 298 962,22	109 852 349,87	257 909 439,30	181 896 987,14	73 094 531,08	473 371 915,00		788,60
b) Wartość sprzedanych towarów i materiałów	65 366,00	13 714 471,68	233 257 553,31	68 294 853,42	1 826 745 354,96	539 042 347,03	763 281,01	899 624,19	868 014 427,14			
3. Zysk/(Strata) brutto ze sprzedaży	42 382 588,72	6 346 742,33	43 943 950,11	6 298 889,42	75 385 459,56	43 805 749,35	64 000 410,55	5 465 915,22	56 820 581,02	221 703 052,00	0,00	179,19
4. Koszty sprzedaży		2 782 191,29	2 011 591,23		32 714 292,42	20 648 875,20	14 187 343,86		37 448 481,58	34 720 297,00		60,59
5. Koszty ogólnego zarządu	25 584 986,64	24 445 623,41	21 598 097,02	11 697 691,82	13 265 196,09	9 269 247,90	26 608 593,24	9 461 322,26	11 712 290,79	18 144 931,00	1 281 989,00	48,89
6. Pozostałe przychody i zyski operacyjne	3 304 229,87	1 528 414,87	17 439 645,62	3 671 514,16	11 761 232,18	13 205 309,53	5 479 915,50	4 234 681,62	16 939 221,26	125 218 978,00	1 661 787,00	2,00
7. Pozostałe koszty i straty operacyjne	3 577 670,73	4 826 229,84	26 246 034,23	1 255 155,70	4 791 780,43	836 004,35	2 596 694,52	4 360 594,82	1 228 576,68	249 816 046,00	75 929 800,00	18,70
8. Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej	16 524 161,22	-24 178 887,27	11 527 873,25	-2 982 443,94	36 375 422,80	26 256 931,43	26 087 694,43	-4 121 320,24	23 370 453,23	44 240 756,00	-75 550 002,00	53,16
9. Przychody finansowe		251 289,83			1 204 197,07	39 552,42						0,60
10. Koszty finansowe		2 581 722,82	1 649 090,50	331 892,97	75 537,48	23 551,21		483 239,85	19 104,76	253 291 139,00	18 030,00	379,50
11. Dział w zyskach/(stratach) inwestycji wycenianych metodą praw własności										-126 500 000,00		
12. Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem	16 524 161,22	-26 509 320,24	9 878 782,75	-3 314 336,91	37 504 082,39	26 272 932,64	26 087 694,43	-4 604 560,09	23 351 348,47	-335 550 383,00	-75 568 032,00	-325,89
13. Podatek dochodowy	3 990 873,83	214 785,57	1 735 971,18	-850 100,68	7 363 664,18	104 477,22	5 113 204,00	-1 175 325,55	1 592 045,00	-179 014 177,00	0,00	-70,89
a) część bieżąca	3 080 207,83	-3 208,34	3 881 148,93	20 146,00	6 406 532,18	145 500,00	4 946 150,00	-49 718,35	1 064 626,00	23 581 128,00		
b) część odroczone	910 666,00	217 993,91	-2 145 177,75	-870 246,68	957 132,00	-41 022,78	167 054,00	-1 125 607,20	527 419,00	-202 595 305,00		-70,89
14. Zysk/(Strata) roku obrotowego z działalności kontynuowanej	12 533 287,39	-26 724 105,83	8 142 811,57	-2 464 236,23	30 140 418,21	26 168 455,42	20 974 490,43	-3 429 234,54	21 759 303,47	-156 536 206,00	-75 568 032,00	-255,00
a) Zysk/(Strata) roku obrotowego przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	12 533 287,39	-26 724 105,83	8 142 811,57	-2 464 236,23	30 140 418,21	26 168 455,42	20 974 490,43	-3 429 234,54	21 759 303,47	-143 446 124,00	-75 568 032,00	-255,00
b) Zysk/(Strata) roku obrotowego przypadający na udziałowców niekontrolujących										-13 090 082,00		
15. Inne całkowite dochody	-532 980,00	-975 907,44	-133 089,67	-105 841,32	-1 552 347,98	35 902,30	-803 233,90	-59 671,12	-508 511,18	5 617 206,00	6 687 850,00	0,00
16. ŁĄCZNE CAŁKOWITE DOCHODY ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY	12 000 307,39	-27 700 013,27	8 009 721,90	-2 570 077,53	28 588 070,23	26 204 357,72	20 171 256,53	-3 488 905,66	21 250 792,29	-150 919 000,00	-68 880 182,00	-255,00